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نقش دانشگاه در توسعه
 با حل مسائل جامعه 

محقق می شود

 اجرای ۵ پروژه شاخص 
 طراحی فضای سبز 

در شهر اصفهان

کانون های بحرانی
 فرسایش بادی در اصفهان 

5شناسایی شد 6 2

برای جریان دست کم سه ماهه آب در رودخانه طی بهار و تابستان برنامه ریزی می شود

احیای زاینده رود با طرح های پیشران

اولویت آموزش و پرورش استان اصفهان، حفظ کیفیت آموزش استاولویت آموزش و پرورش استان اصفهان، حفظ کیفیت آموزش است

آموزش مجازی؛ راهی برای جبران کاستی هاآموزش مجازی؛ راهی برای جبران کاستی ها

2

چهلستون

 برپایی نمایشگاه 
صنایع دستی در اصفهان

4

دبیرخانه شــهر خلاق صنایع دستی اصفهان آثار تولیدی 
اعضای انجمن هنرمندان صنایع دستی را به نمایش گذاشته 
است.دبیرخانه شهر خلاق صنایع دستی اصفهان در ادامه 
برنامه های حمایتی خود از بانوان هنرمند، اقدام به برپایی 

نمایشگاهی از آثار تولیدی هنرمندان عضو انجمن 
هنرمندان صنایع دستی کرده است. 

افت کیفیت تحصیل؛ 
 بحران خاموش 

در کلاس های مجازی
سال هـــــای  در  مجـــــازی  آمـــــوزش 
و  بحرانـی  شـرایط  در  به ویـژه  اخیـر، 
محدودیت هـای زیرسـاختی، بـه یکـی از 
آمـوزش  ادامـه  شیوه هـای  اصلی تریـن 
در کشـور تبدیـل شـده اسـت؛ شیـوه ای 
کـه هرچنـد از سـر اجبـار بـه کار گرفتـه 
می شـود، امـا همـواره بحث برانگیز بوده 
و درباره میزان اثربخشـی آن تردیدهای 

جـدی وجـود دارد.
مدیـرکل آمـوزش و پـرورش اسـتان اصفهـان در همیـن زمینـه تأکید 
کـرده اسـت کـه آمـوزش مجـازی هرگـز نمی توانـد جایگزیـن آمـوزش 
حضوری شـود و به طور طبیعی با افت کیفیت همراه اسـت. به گفته 
او، آنچـه امـروز در قالـب آموزش غیرحضوری اجرا می شـود، تنها یک 
راهـکار ناگزیـر بـرای تداوم فرآیند آموزش اسـت، نه یک مـدل ایده آل 
یا پایدار. همین نگاه نشـان می دهد که حتی در سـطح سیاسـت گذاری 
آموزشـی نیـز، نسبـت بـه محدودیت هـای ایـن شیـوه آگاهـی وجـود 
دارد. بـا ایـن حـال، در شـرایطی کـه امـکان حضـور دانش آمـوزان در 
کلاس هـای درس بـه هـر دلیـل محـدود می شـود، آمـوزش و پـرورش 
تلاش کرده است از ابزارهای جایگزین برای جلوگیری از توقف کامل 
آموزش اسـتفاده کند تهیه بسـته های خودآموز برای دانش آموزانی که 
دسترسـی بـه اینترنـت ندارنـد، تولید فیلم های آموزشـی تا پایان سـال 
تحصیلی و همچنین راه اندازی »مدرسـه تلویزیونی اصفهان« از جمله 
اقداماتـی اسـت کـه بـا هـدف کاهـش فشـار ایـن شـرایط انجـام شـده 
است. این اقدامات هرچند ارزشمند هستند، اما بیشتر نقش جبرانی 

دارنـد تـا اینکـه بتوانند کیفیت آمـوزش حضـوری را بازتولید کنند.
یکی از نگرانی های جدی که مدیرکل آموزش و پرورش اسـتان نیز بر 
آن تأکیـد کـرد، مسـئله بازماندگی تحصیلی اسـت. به گفتـه او، تجربه 
دوران کرونـا نشـان داده کـه اگر ارتباط مسـتمر بـا دانش آموزان حفظ 
نشـود، بخشـی از آنـان به تدریـج از چرخـه آمـوزش فاصلـه می گیرنـد. 
بـه همیـن دلیـل، وضعیت تحصیلـی دانش آموزان به صورت مسـتمر 
پایـش می شـود و معلمـان و مدیـران مـدارس از طریـق تمـاس تلفنی 
و ارتباط مسـتقیم، در تلاش هستند ارتباط آموزشـی را حفظ کنند. با 
ایـن وجـود، ایـن نـوع پیگیری ها نیز نمی تواند جایگزیـن حضور واقعی 
در کلاس درس شـود. در کنـار ایـن تلاش هـا، واقعیـت ایـن اسـت کـه 
آمـوزش مجـازی در سـطح دانش آمـوزان اسـتان اصفهـان نیـز ماننـد 
سـایر نقـاط کشـور، بـا چالش‌های سـاختاری روبه روسـت. نابرابـری در 
دسترسـی بـه اینترنـت، تفاوت در امکانات آموزشـی خانواده هـا و نبود 
فضـای مناسـب یادگیـری در خانـه، باعـث شـده کیفیت آمـوزش برای 
همـه دانش آمـوزان یکسـان نباشـد. همیـن موضـوع به تدریج شـکاف 
آموزشـی را عمیق تر می کند و بخشـی از دانش آموزان را در موقعیت 

نابرابـر قـرار می دهد.
از سـوی دیگـر، آمـوزش غیرحضوری تنها یک تغییـر در ابزار یادگیری 
نیسـت، بلکـه تغییـری در تجربه زیسـته دانش آموزان اسـت. مدرسـه 
فقـط محـل انتقـال دانـش نیسـت؛ بخشـی از فرآینـد رشـد اجتماعی، 
یادگیـری مهارت هـای ارتباطـی و شـکل گیری شـخصیت در همیـن 
فضـا اتفـاق می افتـد. وقتـی دانش آمـوزان از ایـن فضـا دور می شـوند، 
بخشـی از این تجربه طبیعی نیز کاهش پیدا می کند؛ موضوعی که در 
بلندمـدت می توانـد اثـرات قابـل توجهی بر رشـد اجتماعی و آموزشـی 

آنان داشـته باشـد.
کارشناسان آموزشی نیز هشدار داده اند که آموزش مجازی، اگرچه در 
شـرایط اضطـراری راه حل اجتناب ناپذیری اسـت، امـا در صورت تداوم 
می توانـد بـه افـت کیفیـت یادگیـری منجـر شـود. یادگیـری در فضـای 
مجازی معمولًاً با کاهش تمرکز، ضعف در تعامل و سطحی تر شدن 
فرآینـد آمـوزش همراه اسـت. این مسـئله در مـورد دانش آمـوزان نیز 
صادق اسـت و می تواند بر کیفیت کلی نظام آموزشـی کشـور و اسـتان 

اثرگذار باشد.
در نهایـت، آنچـه از مجمـوع این شـرایط برداشـت می شـود این اسـت 
کـه آمـوزش مجـازی نـه یک انتخاب، بلکـه یک اجبار موقـت در زمان 
جنگ تحمیلی است. مدیران آموزش و پرورش نیز با تأکید بر همین 
موضـوع، تلاش کرده انـد تـا نشـان دهنـد که سیاسـت اصلی همچنان 
حفـظ آمـوزش حضـوری و جلوگیـری از افـت تحصیلـی اسـت. امـا تـا 
زمانـی کـه شـرایط بحرانـی ادامـه دارد، آموزش غیرحضـوری به عنوان 
یـک راه حـل اضطـراری باقـی خواهد مانـد؛ راه حلی که اگرچـه آموزش 
را متوقـف نمی کنـد، امـا هزینه هـای پنهـان آن بـر دوش دانش آمـوزان 

باقـی می‌ماند.

سید مهدی رضوی
سرمقاله
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 پایان یک بلاتکلیفی بزرگ 
در دو و میدانی اصفهان

رضوی سکان دار دو و 
میدانی اصفهان شد

 حال ناخوش 
کسب و کار فعالان 

گردشگری در اصفهان

آغاز مرحله جدید 
 کالابرگ در اصفهان

 با پشتیبانی ۳۷ هزار 
پایانه فروش

آگهی فراخوان ثبت نام عضویت جهت برگزاری 
مجمع عمومی مؤسسین انجمن کاغذ، مقوا و 

فرآورده های سلولزی  استان اصفهان
 در اجرای موافقت اصولی شــماره 14/506/ص مــورخ 1405/01/29 اتاق بازرگانی،صنایع،معادن
و کشاورزی ایران مبنی بر تأسیس و ثبت "انجمن کاغذ، مقوا و فرآورده های سلولزی استان اصفهان"، 
 مقرر گردید مجمع عمومی مؤسسین انجمن مزبور در ساعت 15:00 الی 18:00 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/30 
 در محــل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی اصفهان به نشــانی: پــل خواجو، میدان فیــض، گذر تجار، 

اتاق بازرگانی اصفهان با رعایت تشریفات قانونی برگزار شود.
لــذا بدین وسیله از کلیه فعالان اقتصادی در حوزه مربوطه دعوت می نماید از روز چهارشــنبه مورخ 1405/02/16 
 الی روز یکشــنبه مــورخ 1405/02/27 از ســاعت 8:00 الی 14:00 جهت ثبت نام و تکمیــل مدارک عضویت
 به آدرس: اصفهان، میدان فیض، خیابان آپادانا اول، کوچه بوستان )شماره2( ساختمان شماره 2 اتاق بازرگانی اصفهان 
 واحد تشکل های اقتصادی مراجعه نمایید و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03136560000 داخلی 2501 

تماس حاصل فرمایند.
 ضمنــا متقاضیان محترم عضویــت در هیئت مدیره و بازرس، می بایســت حداکثر تا 3 روز قــبل از برگزاری مجمع ،

نسبت به ثبت نام و ارائه درخواست کاندیداتوری خود به صورت کتبی اقدام نمایند.
دستور جلسه:

1( بررسی و تصویب اساسنامه
2( انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس

3( تعیین حق ورودی و حق عضویت سالانه
4( تعیین روزنامه کثیر الانتشار

مدارک عضویت:
1( دارا بودن تابعیت ایرانی.

2( داشتن کارت عضویت یا بازرگانی معتبر یکی از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان .
3( داشتن پروانه بهره برداری یا دارا بودن مستندات گمرکی )صادرات و واردات( از مراجع ذیصلاح قانونی. 

 4( اصــل معــرفی نامــه نماینده اشــخاص حقــوقی جهت حضــور در مجمــع با مهــر و امضای صاحبــان امضا 
)نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره شرکت متبوع باشند.(

5( اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه اشخاص حقیقی و نماینده اشخاص حقوقی جهت حضور در مجمع.
6( ارائه آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات روزنامه رسمی شرکت )تغییرات هیئت مدیره(.

7( اصــل فیــش واریــزی بــه مبلغ200/000/000ریــال )معادل20/000/000تومان( به شــماره حســاب 
 )0105346696004( به شــماره شــبا IR900170000000105346696004 نزد بانک ملی شعبه میدان فیض 

به نام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان سید فضل اله هاشمی - شهردار خورزوق

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شهرداری خورزوق در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای عملیات حفظ 
و حراست و نگهداری فضای سبز سطح شهر به شماره 2005093481000003 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:  1405/02/09
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1405/02/16

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1405/02/28
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1405/02/28

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ  6.707.155.579 ریال با اعتبار 
سه ماهه و یا واریز پول به شماره حساب 3100000819003 بانک ملی خورزوق به نام شهرداری خورزوق 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : خوروزق ،خیابان شهرداری و تماس با مسئول فضای سبز آقای اورنگی  با شماره 
تلفن: 09133067315
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 با بهره برداری از فاز اول انتقال آب از دریا، برداشت صنایع از زاینده رود در سال جاری باید به کمتر از نصف کاهش یابد
و به تدریج به صفر برسد. این یک جراحی بزرگ در اقتصاد آب استان است


